別記様式第4号(第9条関係)

農業集落排水施設使用開始(休止・廃止・再開・使用者変更)届

令和　　年　　月　　日

　榛東村長　　　　様

住所
氏名
電話番号

　農業集落排水施設の使用について、榛東村農業集落排水施設の設置及び管理に関する条例施行規則第9条の規定により次のとおり届け出ます。
	設置場所
	榛東村大字

	検査済証番号

	使用者
	住所

	氏名
	　TEL

	旧使用者
	住所

	氏名
	[bookmark: _GoBack]　TEL

	使用水の種類
	□水道水　　□水道水以外の水(　　　　　)

	届出区分・年月日
	□開始　　□休止　　□廃止　　□再開　　□使用者変更

	　　　　年　　月　　日

	汚水排出量
	1日最大　　　　　　m3　　　1日平均　　　　　　m3

	休止・廃止・再開の理由

	備考